

Plusssz Mężczyzna KAPS * 30kaps.D

Cena: 17,42 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	POLSKI LEK
Substancja czynna	-

Opis produktu

Plusssz Mężczyzna KAPS

Nowa, specjalistyczna linia preparatów wielowitaminowych, to kompleks witamin, minerałów i ekstraktu roślinnego zamknięty w kapsułkach do połykania.

Plusssz Mężczyzna KAPS to kompleksowy preparat, zawierający zestaw 11 witamin w ilości 100% zalecanego dziennego spożycia w jednej kapsułce, wzbogacony 6 minerałami ekstraktem z żeń-szenia koreańskiego.

Został opracowany z myślą o MĘŻCZYZNACH w celu uzupełnienia ich normalnej diety w witaminy i składniki mineralne, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu męskiego organizmu.

SPECJALNIE DOBRANE AKTYWNE SKŁADNIKI

Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego stężenia testosteronu we krwi i prawidłowej płodności.

Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy.

Miedź wspiera prawidłowy transport żelaza w organizmie.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.

Biotyna pomaga w utrzymaniu zdrowych włosów.

Witamina B12 i niacyna przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.

Witamina C wspiera utrzymanie prawidłowej funkcji układu odpornościowego.

Witamina E i mangan pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Kwas foliowy wspiera prawidłowy przebieg funkcji psychologicznych.

Tiamina i ryboflawina pomagają we właściwym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Kwas pantotenowy wspomaga utrzymanie sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

Składniki:

witaminy (kwas L-askorbinowy, octan DL-alfa-tokoferylu, amid kwasu nikotynowego, D-pantotenian wapnia, cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina); żelatyna wieprzowo-wołowa; substancja wypełniająca: celuloza; ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax Ginseng C.A. Meyer); substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; tlenek cynku; siarczan manganu; barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, indygotyna; siarczan miedzi; chlorek chromu; selenian sodu; molibdenian amonu.

Dawkowanie:

Kapsułkę połknąć i popić niewielką ilością wody.

Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Opakowanie: 30 kapsułek do połykania